2025年 9月

お取引先各位

テクノホライゾン株式会社

屋内用クラウドカメラ CC-2L(E)  製造終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました以下の製品につきまして、部品供給停止に伴い、2025年 8

月製造をもって終了とさせていただきます。

 弊社としましても、製造継続に努めて参りましたが、今後の製造が困難であるとの結果に至り、終了を決定

いたしました。製造終了に伴い、色々とご不便をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後もお客様にご満足いただける製品をお届けするよう

尽力して参りますので、引き続き弊社製品をお引き立てくださるよう お願い申し上げます。

敬具

１）製造終了機種：

屋内用クラウドカメラ CC-2L(E)

２）販売終了予定：

現在庫をもって販売を終了いたします。

３）製造終了製品のサポートについて：

詳細に関しては下記、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせください。

４）後継機種：

現状、後継機種の生産予定はございません。

尚、本件に関するご質問につきましては下記までお願い致します。

テクノホライゾン カスタマーサービス

Mail:  service.co@elmo.co.jp

以上

mailto:service.co@elmo.co.jp